
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-22/1031/INV/45/2019

DODATEK Č. 1 
KE SM LOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Přestavba sociálního zázemí, cestmistrovství Doubravice“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:
1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 

533 53 Pardubice
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 162 
IČ: 00085031 
DIČ: CZ00085031
Jednající: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Osoba oprávněná k podepisování stavebního deníku:

Bankovní spojení: Česká spořitelna Pardubice č.ú.
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: BW -  Stavitelství, s.r.o.
Sídlo - adresa: Vysokomýtská 718, 534 01 Holice
Zastoupen: Ing. Pavel Pejcha, MBA
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního 
deníku:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ: 150 49 752

1/3
SOD č.: SMLO-22/1031/INV/45/2019



DIČ:
Bankovní spojení:

CZ15049752
Československá obchodní banka, a. s.
; je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu 
který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Spisová značka
rejstříkového
soudu:

v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 
332

(dále jen „zhotovitel“)

I .

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-22/1031/INV/45/2019, na zhotovení díla „Přestavba sociálního zázemí, 
cestmlstrovství Doubravice“ ( dále jen „Smlouva“ ).

Smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran:

a) bez dílu 799 výkazu výměr:

5 383 700,29 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH při sazbě 21% činí 1 130 577,07 Kč.
Cena včetně DPH činí 6 514 277,36 Kč

b) díl 799 výkazu výměr

214 115,03 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH při sazbě 21% činí 44 964,15 Kč.
Cena včetně DPH činí 259 079,18 Kč

c) celkem za dílo

5 597 815,32 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).
DPH při sazbě 21% činí 1 175 541,22 Kč.
Cena včetně DPH činí 6 773 356,54 Kč

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Termín plnění, místo plnění, podmínky 
plnění Smlouvy mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I.
smlouvy objednateli do 30.06.2020.

2. Ostatní body článku III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze

I I .

III

změny.

IV.

2/3
SOD č.: SMLO-22/1031/INV/45/2019



1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je žádost o vystavení dodatku (oceněné vícepráce/méněpráce vč. 
odůvodnění).

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

V Pardubicích dne: 31.10.2019 V Holicích dne: 31.10.2019

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Miroslav Němec 
ředitel

BW -  Stavitelství, s.r.o.
Ing. Pavel Pejcha, MBA 

Jednatel společnosti

3/3
SOD č.: SMLO-22/103 l/INV/45/2019


